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Kolme palveluryhmää
Tapio Laari on hankkinut merkittävän 
kokemuksen  mekaanisen puunjalos-
tuksen puolelta. ”Kiinnostuin kiviteol-
lisuudesta, koska siinä oli prosessin 
kannalta jotain samanlaista,” Tapio Laari 
kertoo. Tuoteryhmiä on kolme: 1.julki-
sivut   2. julkisisustaminen 3. ympäristö 
rakentaminen, joita ovat katujen, torien 
luonnonkivipinnat, tukimuurit, maas-
toportaat, silta ja rantarakentamiseen 
liittyvät luonnonkivet. ”Nykytilantees-
sa pääpaino on infra rakentamisessa”, 
Laari muistuttaa. Korjausrakentaminen 
on itsestään selvänä osana,  ja osaa-
mista löytyy perinteisiinkin kivirakennus 
kohteisiinkin. Siitä esimerkkinä mm. 
Korkeasaaressa korjattavat Karhulinnat. 

Kotimainen graniitti on hyvälaatuista
Asiakkuus järjestyy suorilla raken-
nusliikkeiltä tulevilta tarjouspyynnöil-
lä. Yhteydet arkkitehteihin ovat tärkeä 
osa työkenttää. Kotimainen graniitti on 
hyvälaatuista teknisesti ja lähes yliver-
taista. Kurun harmaa on todistettu mm. 
taivutusvetolujuudeltaan parhaimmaksi 
kiveksi globaalisti. Tekniset ominaisuu-
det näyttelevät merkittävää osaa katujen 
ja torien tasopinnoissa ja julkisivuissa.

Näyttäviä referenssejä
Laari luettelee:” Growne Plaza, eli entisel-
tä nimeltään hotelli Hesperia, jonka kivi-
peitto oli pinta-alaltaan noin 7500 m2. Sii-

nä vanha Carraran marmori purettiin, osin 
vanhat villat irrotettiin ja kiinnitysraudat 
uusittiin. Tilalle asennettiin  Portugalilai-
nen White Silver-graniitti. Kampin bussi-
terminaalin lattia laatoitettiin harmaasta 
graniitista, joka oli pinta-alaltaan noin 
7000 m2. Kampin Salomoninkatuun asen-
nettiin kotimainen Taivassalon punai-
nen graniitti, määrä oli noin 8 000 m2 ja 
massiivisia porraskiviä noin 700 – 800 jm. 
”Tällä alalla olemme merkittävimpien toi-
mijoiden joukossa”, mainitsee Tapio Laari. 

Kaikkia pintalaatuja on saatavissa
Yrityksen omistajien kautta meillä on 
käytettävissä kolme tuotantolaitosta 
kiven työstöön ja kolme louhimoa. Kaikki 
pintalaatuja on saatavissa: mattahiottu, 
kiillotettu, poltettu ja harjattu, poltettu, 
hiekkapuhallettu, ristipäähakattu ja loh-
kottu. Musta kivi on tällä hetkellä selvästi 
trendikkäin kivi Suomessa. Maailmalla 
trendikkäimmät kivet ovat musta, har-
maa, keltainen ja ruskea, mutta muu-
tamien vuosien välein trendit vaihtuvat. 
Venäjällä taas kysytään näyttäviä detal-
jeja. ”Viimeiset kolme vuotta kotimainen 
kysyntä on ollut voimakkainta meidän 
kannaltamme”, Laari muistaa. Aikoinaan 
Pietari ja Moskovan kivikohteet olivat 
tehty mittavassa määrin mm. suomalai-
sesta ylämaan kivestä ja vuosikymmen 
taaksepäin kysyntä oli vilkasta Venäjän 
suuntaan, viimeisen viiden vuoden aika-
na kysyntä on ollut verkkaisempaa.  
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Markkinajohtaja Pohjoismaissa
Sunwind Gylling Oy:n toiminta Suomes-
sa alkoi vuonna 1999 ja emoyhtiönä on 
Sunwind Gylling As Norjassa. Yritys on 
Pohjoismaissa markkinajohtaja. Myynti 
saatiin alkuun jälleenmyyjien ja internetin 
välityksellä. ”Yksityiset kuluttajat ovat tällä 
hetkellä pääasialliset asiakkaat, mutta 
myös Valtion hallinto ja rajavartiolaitos 
ovat ostaneet aurinkopaneeleja ja tuulivoi-
maloita”, John Klang kertoo. Pohjolan 
Voimalle toimitettiin pieni tuulivoimala 
valvontalaitteita varten. Asiakkaat ovat 
siellä, mihin normaali verkkovirtaa ei ole 
helposti saatavissa. Erikoinen uutinen 
on se, että Jalkapalloseura FC Honka on 
toteuttamassa v. 2011 Suomen ensim-
mäisen ekostadionin 13 000 katsojalle. 
Hanke on suunnitteilla ja siinä hyödyn-
netään aurinkopaneeleja ja tuulivoimaa.

Valmispaketit kuluttajille
Valmispaketit on suunniteltu kuluttajil-
le, jotka saavat selvästi hahmotettavan 
kokonaisuuden: TV-paketti, Jääkaap-
pipaketti/ Jääkaappipaketti mini, sekä 
aurinkovoimalapaketti. Jälleenmyyjät 
ovat ammattilaisia, jotka voivat asen-
taa myös mitä tahansa kokonaisuuk-
sia ja auttaa niiden suunnittelussa.

Keiteleen järven saarella 8 
mökin kylä toteutettu ekologisesti
Yrittäjä Mauri Puromäki kertoo, että 
30 hehtaarin saari, jossa on kahdeksan 
mökin kylä, on toteutettu käyttäen vain 
uusiutuvia energian lähteitä. Kohde on 
Keiteleen järvellä. Hän vuokraa ura-
koimiaan mökkejä. Arkkitehdin ekolo-
ginen ajattelu sytytti Puromäenkin. Nyt 
mökkeihin on asennettu aurinkopanee-
lit ja tuulivoimalatesti on meneillään. 
Saarelle ei haluttu verkkovirtaa lainkaan 
arkkitehdin suunnitelmassa. ”Olemme 
yllättyneet ratkaisun toimivuudesta ja 
toimintavarmuudesta”, Puromäki ihas-
telee. Asiakkaita on ollut 25 eri maasta. 
Kaikki perusmukavuudet ovat käytössä, 
kuten jääkaapit, vesijohtoverkosto, sekä 
erottelevat sähkökompostorikäymälät 
poistotuuletuksella. Liedet ovat kaasulla ja 
kiukaat ovat puilla lämpiäviä. Järjestelmä 
toimii aurinkopaneeleilla. Joka mökissä 
on 200 watin paneeliteho ja 430 ampeeria 
on AGM-akkujen varaustaso. ”Led- valo-
jen käyttöönotto muutti oleellisesti sähkön 
kulutusta alaspäin”, kehuu Mauri Puron-
mäki. Euroopassa ollaan ekotietoisuudes-
sa pitemmällä ja sieltä mökkiasiakkaat 
haluavat verkkovirrattomia mökkialuei-
ta. Nyt he kysyvät niitä Suomesta. 
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Perustettu	 1999 Suomessa
Liikevaihto	 n. 3 milj euroa 
Suomessa, Pohjoismaissa 20 milj.
Työntekijöitä	 12 
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Toimialue	 Koko Suomi

Toimiala
Mökin, asuntoautojen ja veneiden
energiaratkaisut.


